
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 

 

 

Strana 1/2 

 

   

Zápis 

z konání přijímacích zkoušek do doktorského studia – nástup 1. 10. 2018 

dne 13. září 2018 

 

 

 

Přijímací komise: prof. Ing. Peter Kneppo, DrSc. (předseda), Ing. Jaromír Cmíral, DrSc., 

Ing. Martin Otáhal, Ph.D., doc. Vladimír Rogalewicz, CSc., Ing. Ivana Kubátová, Ph.D. 

Omluven: Ing. Jaromír Cmíral, DrSc. 

 

Zasedání komise zahájil její předseda, prof. Kneppo a navrhl způsob vedení pohovoru, 

který členové komise jednomyslně schválili. 

 

Do přijímacího řízení do doktorského studia s nástupem 1. 10. 2017 se přihlásili 

uchazeči: 

 

 

Příjmení a jméno Katedra/Forma 

studia 

Školitel 

Erfányuková Anna KBT-P prof. Kneppo 

Rolenc Jiří KBT-K prof. Kneppo 

Wiltavský Radek KBT-P prof. Kneppo 

 

 

Uchazečům byl stanoven náhradní termín přijímací zkoušky. Všichni výše uvedení se 

z řádného termínu přijímacího řízení omluvili, Ing. Anna Erfányuková z osobních 

důvodů, Ing. Jiří Rolenc a Ing. Radek Wiltavský z pracovních důvodů. 

 

Ing. Jiří Rolenc a Ing. Radek Wiltavský se před konáním náhradního termínu přijímací 

zkoušky písemně omluvili a z přijímacího řízení oba odstoupili. 

 



 

 

Strana 2/2 

   

Budoucí školitel Ing. Anny Erfányukové prof. Ing. Peter Kneppo, DrSc. byl u přijímací 

zkoušky přítomen. 

 

 

Otázky členů komise se týkaly např. důvodů podání přihlášky k doktorskému studiu 

právě v oboru Biomedicínská a klinická technika, představy o konkretizaci rámcového 

tématu, ke kterému se uchazečka přihlásila, představy odkud by byla čerpána data pro 

analýzu rizik, představy o zapojení se do výuky. Konkrétní otázky jsou zaznamenány 

v protokolu o přijímací zkoušce.   

 

 

Závěr:  

Přijímací komise pro doktorské studium na ČVUT – Fakultě biomedicínského 

inženýrství navrhuje děkanovi prof. MUDr. I. Dylevskému, DrSc. přijmout na školicí 

pracoviště fakulty uchazečku  

 

 

 

Erfányuková Anna KBT-P přijmout  

 

 

Přijímací komise zdůraznila, že v souladu s akreditací je studijní obor uskutečňován  

na pracovištích fakulty. V případech, když experimenty, jako určitý podíl odborné části 

studijního oboru, se uskutečňují mimo pracoviště fakulty, předloží student referátu  

pro doktorské studium před zahájením této etapy studia smlouvu o spolupráci.   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             prof. Ing. Peter Kneppo, DrSc., v.r. 

                                                                           předseda přijímací komise 

 

 

 
Za správnost: Dana Jiravová 


